FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins.

CNPJ: 02.739.753/0001-49.

Contratado: Rosângela de Sousa Moura.

CPF: 025.581.831-92.

Objeto: Por força deste contrato a CONTRATADA se compromete a executar para a CONTRATANTE, os serviços
de Auxiliar de Serviços Gerais, para atender a Secretaria Municipal de Administração e Articulação Institucional,
no período de 13/03/2023 a 29/12/2023.

Valor Total: R$ 12.542,60 (doze mil quinhentos e quarenta e dois   reais com sessenta centavos).

Valor Mensal: R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais).

Prazo: 13/03/2023 a 29/12/2023.

Fundamento Legal: Lei Municipal Nº 171/2022 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dotação Orçamentária Elemento de Despesa:

Unidade: Secretaria Municipal de Administração e Articulação Institucional.

Programa: Manutenção das Atividades Administrativas.

Classificação Orçamentária: 03.04.04.122.0037.2.008.

Elemento Despesa: 3.3.90.36.

Contrato Firmado Em: 13/03/2023.

Itaporã do Tocantins - TO, 28 de Março de 2023.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Contratante